
 
 

 Clasificación  : 43 CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT - NAVAS SANT BOI                   

 

 Lugar de celebración : NAVAS - SANT BOI     

 Fecha                : 02/06/24 

 Clase de la prueba   : 1.14. / JUNIORS pruebas de un dia                  

 Distancia            :  111    Kms - Promed     :  42.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 CUBILLAS,Javier      JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA   02:36:04           

   2      85 RAMIREZ,Mateo pablo  JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL  02:36:15       11 seg. 

   3      52 ROURE,Ivan           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  02:36:30       26 seg. 

   4      35 OLVERA,Lucas         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:36:34       30 seg. 

   5     102 MORA,Gerard          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:36:34       30 seg. 

   6      11 PINI,Tito            JUNIO  SANSE-ELECOX               02:36:34       30 seg. 

   7      21 ROUX,Aurelien        JUNIO  OCF U19                    02:36:34       30 seg. 

   8       1 PITARCH,Ruben        JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA   02:36:34       30 seg. 

   9       6 ORTEGA,Sergio        JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA   02:36:34       30 seg. 

  10      31 PARETA,Roger         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:36:34       30 seg. 

  11      94 MARTÍNEZ,Martí       JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           02:36:38       34 seg. 

  12      51 LOPEZ,Unai           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  02:36:38       34 seg. 

  13     161 MATEI,Luca           JUNIO  CORBA. PINDAL-CAJA RURAL   02:36:38       34 seg. 

  14       7 SANSANO,Alvaro       JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA   02:36:38       34 seg. 

  15     174 FARNOS,Alex          JUNIO  PC BAIX EBRE               02:36:38       34 seg. 

  16      40 PEREZ,Lucas          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:36:42       38 seg. 

  17      91 GOZALBO,Marti        JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           02:36:46       42 seg. 

  18      25 MIEULET,Loan         JUNIO  OCF U19                    02:36:46       42 seg. 

  19      24 KOOP,Sam             JUNIO  OCF U19                    02:36:48       44 seg. 

  20      23 KERVEILLANT,Hugo     JUNIO  OCF U19                    02:36:50       46 seg. 

  21      39 BOIX,Aran            JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:36:52       48 seg. 

  22      32 ZAFRA,Marc           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:37:12     1:08 min. 

  23      72 TAME,Elias           JUNIO  HUESCA LA MAGIA            02:37:41     1:37 min. 

  24     177 ROVIRA,Ivan          JUNIO  PC BAIX EBRE               02:38:46     2:42 min. 

  25      41 MARCE,Ferran         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:38:46     2:42 min. 

  26      22 BUSQUERES,Nathan     JUNIO  OCF U19                    02:38:46     2:42 min. 

  27     172 BARCELO,Pere         JUNIO  PC BAIX EBRE               02:38:46     2:42 min. 

  28      53 GONZALEZ,Guillem     JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  02:38:46     2:42 min. 

  29      96 GAMEZ,Sergio         JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           02:38:46     2:42 min. 

  30      18 MUZAS,Lucas          JUNIO  SANSE-ELECOX               02:38:46     2:42 min. 

  31      54 UCHER,Leo            JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  02:38:46     2:42 min. 

  32      75 CASALS,Albert        JUNIO  HUESCA LA MAGIA            02:38:46     2:42 min. 

  33     164 CONTRERAS,Jean manue JUNIO  CORBA. PINDAL-CAJA RURAL   02:38:46     2:42 min. 

  34      33 ANDORRÀ,Ian          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:38:53     2:49 min. 

  35      37 SANVICENS,Pol        JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:38:54     2:50 min. 

  36     125 CAMPS,Pau            JUNIO  KALAS PISTABCN             02:38:56     2:52 min. 

  37       8 VILLALBA,Marc        JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA   02:38:58     2:54 min. 

  38      83 PAREDES,Alejandro    JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL  02:39:04     3:00 min. 

  39     151 GARCIA,Ruben         JUNIO  IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD   02:41:07     5:03 min. 

  40      73 RIVEROLA,Luca        JUNIO  HUESCA LA MAGIA            02:41:07     5:03 min. 

  41     175 GINE,Robert          JUNIO  PC BAIX EBRE               02:41:09     5:05 min. 

  42      38 GARMENDIA,Adrià      JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:41:09     5:05 min. 

  43      92 RAMOS,Iñaki          JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           02:41:09     5:05 min. 

  44      34 FARRÉS,Aleix         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:41:09     5:05 min. 

  45       4 FERRE,Kevin          JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA   02:41:09     5:05 min. 

  46     136 GARCIA,Iker          JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO          02:41:09     5:05 min. 

  47      81 GARCIA,Mario         JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL  02:41:09     5:05 min. 

  48      42 GONZÁLEZ,Marcos      JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:41:09     5:05 min. 

  49     133 ALONSO,Samuel        JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO          02:41:12     5:08 min. 

  50      16 SANCHEZ,Angel        JUNIO  SANSE-ELECOX               02:41:15     5:11 min. 

  51     132 CALZADA RODRIGUEZ,Al JUNIO  RECAMBIOS CALLEJO          02:41:17     5:13 min. 

 

 Corredores clasificados : 51 

 

 



 
 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GRUPO FORES-HIPER EUROPA       07:49:12         

    2  PURITO-TADESAN-NURIA           07:49:50  a      38  

    3  OCF U19                        07:50:08  a      56  

    4  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI      07:51:54  a    2:42  

    5  KH7 CYCLING TEAM               07:52:10  a    2:58  

    6  PC BAIX EBRE                   07:54:10  a    4:58  

    7  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL      07:56:28  a    7:16  

    8  SANSE-ELECOX                   07:56:35  a    7:23  

    9  HUESCA LA MAGIA                07:57:34  a    8:22  

   10  RECAMBIOS CALLEJO              08:03:38  a   14:26  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     85  RAMIREZ,Mateo pablo  JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL     9 Pts 

   2      2  CUBILLAS,Javier      JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA      4 Pts 

   3      6  ORTEGA,Sergio        JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA      2 Pts 

   4     83  PAREDES,Alejandro    JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL     2 Pts 

   5     52  ROURE,Ivan           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      2  CUBILLAS,Javier      JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA      3 Pts 

   2     85  RAMIREZ,Mateo pablo  JUNIO  TEAM JUNIOR CIUDAD DE TAL     2 Pts 

   3     21  ROUX,Aurelien        JUNIO  OCF U19                       1 Pts 

 

 Clasificación de : JUNIORS 1er Any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 CUBILLAS,Javier      JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA  02:36:04           

   2      52 ROURE,Ivan           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 02:36:30       26 seg. 

   3      94 MARTÍNEZ,Martí       JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          02:36:38       34 seg. 

   4       7 SANSANO,Alvaro       JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA  02:36:38       34 seg. 

   5     174 FARNOS,Alex          JUNIO  PC BAIX EBRE              02:36:38       34 seg. 

   6      40 PEREZ,Lucas          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:36:42       38 seg. 

   7      25 MIEULET,Loan         JUNIO  OCF U19                   02:36:46       42 seg. 

   8      24 KOOP,Sam             JUNIO  OCF U19                   02:36:48       44 seg. 

   9      39 BOIX,Aran            JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:36:52       48 seg. 

  10      41 MARCE,Ferran         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:38:46     2:42 min. 

 

 Clasificación de : 1er CATALA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 ROURE,Ivan           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 02:36:30          seg. 

   2      35 OLVERA,Lucas         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:36:34        4 seg. 

   3       6 ORTEGA,Sergio        JUNIO  GRUPO FORES-HIPER EUROPA  02:36:34        4 seg. 

   4      31 PARETA,Roger         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:36:34        4 seg. 

   5      94 MARTÍNEZ,Martí       JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          02:36:38        8 seg. 

   6      51 LOPEZ,Unai           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 02:36:38        8 seg. 

   7     174 FARNOS,Alex          JUNIO  PC BAIX EBRE              02:36:38        8 seg. 

   8      40 PEREZ,Lucas          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:36:42       12 seg. 

   9      91 GOZALBO,Marti        JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          02:36:46       16 seg. 

  10      39 BOIX,Aran            JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:36:52       22 seg. 

 


